
  

Página 7 de 7 
MUNICÍPIO DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS / BA – CNPJ: 13.982.616/0001-57 

Rua Dois de Maio, 453 - Centro, Sebastião Laranjeiras - BA, CEP: 46.450-000 
Fone: (77) 98106-1183 – www.sebastiaolaranjeiras.ba.gov.br 

licitacoes@sebastiaolaranjeiras.ba.gov.br 

 

 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 044/2022PE 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 226/2022CPL 

 
CONTRATO N° 136/2023ADM 

 
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO 

 

 
 
  

N.º DO CONTRATO: 136/2023ADM 
  

MODALIDADE/N.º: PREGÃO ELETRÔNICO - N° 044/2022PE 
  

FUNDAMENTAÇÃO: Lei 10.520/2002 - Artigo 1º 
  

OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEICULO TIPO MINIVAN COM CAPACIDADE MINIMA DE 7(SETE) LUGARES 
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE 
SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA 

  

VALOR: R$ 132.500,00 (Cento e trinta e dois mil e quinhentos reais). 
  

TIPO DE 
EMPENHO: 

GLOBAL 
  

VIGÊNCIA DO 
CONTRATO: 

08/12/2023 a 31/12/2023 
  

FORNECEDOR: TOPVEL TROPICAL VEICULOS E PECAS LTDA 
CNPJ: 34.177.030/0005-13 

  

DOTAÇÃO: ÓRGÃO 3 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS 
4 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE SEBASTIAO LARANJEIRAS 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 04.04 SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTOS 
05.05 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

PROJETO/ATIVIDADE 
12.365.0012.2.308 GESTÃO DAS AÇÕES DO ENSINO PRÉ ESCOLAR E CRECHES - 
FUNDEB 
10.301.0008.1.531 AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS 

ELEMENTO DE DESPESA 4.4.90.52.00 - Equipamentos e Material Permanente 

FONTE 

15420000 
15410000 
15400000 
15001002 
16000000 
16310000  
17490000 
17540000 

 

  

ASSINA(M) PELA 
CONTRATANTE: 

PEDRO ANTONIO PEREIRA MALHEIROS 
  

ASSINA(M) PELA 
CONTRATADA: 

JOÃO ROBERTO MARTINS BRANDÃO 
  

DATA: 08 de dezembro de 2023 
  

  
 

 


